

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2026/04/30 HASTA: 2026/05/31

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 16700010273

SUCURSAL AVENIDA 82

F.SOL CM- 11024032025
KR 11 94 02 OF 505
BOGOTA D.C. BOGOTA D.C. 000



Soluciones para
potenciar tu negocio
desde \$0
de comisión.

¡Todo lo que tu negocio necesita para crecer, lo
encuentras aquí! Conoce nuestras soluciones
financieras y no financieras desde \$0 de
comisión. Descubre más en:
www.bancolombia.com/comercios

RESUMEN					
SALDO ANTERIOR		\$	179,244,889.34	SALDO PROMEDIO	\$ 115,053,670
TOTAL ABONOS		\$	14,353.01	CUENTAS X COBRAR	\$.00
TOTAL CARGOS		\$	151,479,581.27	VALOR INTERESES PAGADOS	\$ 14,353.01
SALDO ACTUAL		\$	27,779,661.08	RETEFUENTE	\$.00
FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
3/05	ABONO INTERESES AHORROS			2,209.86	179,247,099.20
4/05	ABONO INTERESES AHORROS			605.45	179,247,704.65
4/05	PAGO CTA MAEST everest rm 8 sa			-903,871.00	178,343,833.65
4/05	PAGO CTA MAEST AYTEX DOTACION			-1,996,736.00	176,347,097.65
4/05	PAGO CTA MAEST LILIA ESPERANZA			-1,978,348.00	174,368,749.65
4/05	PAGO CTA MAEST sandra patricia			-2,006,348.00	172,362,401.65
4/05	PAGO CTA MAEST laidy viviana r			-1,859,928.00	170,502,473.65
4/05	PAGO CTA MAEST mariela serrano			-1,859,928.00	168,642,545.65
4/05	PAGO CTA MAEST diana carolina			-2,006,348.00	166,636,197.65
4/05	PAGO CTA MAEST organizacion bo			-2,731,488.00	163,904,709.65
4/05	PAGO CTA MAEST CARNES SUPER EX			-7,106,000.00	156,798,709.65
4/05	PAGO CTA MAEST corporacion kaa			-7,512,651.00	149,286,058.65
4/05	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-7,801.39	149,278,257.26
4/05	PAGO CTA MAE aracelis bele o			-1,950,348.00	147,327,909.26
5/05	ABONO INTERESES AHORROS			534.13	147,328,443.39
5/05	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-69,140.76	147,259,302.63
5/05	PAGO PSE 101 FINTECH S A S			-383,190.00	146,876,112.63
5/05	PAGO PSE APORTES EN LINEA			-16,902,000.00	129,974,112.63
6/05	ABONO INTERESES AHORROS			530.80	129,974,643.43
6/05	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-3,230.54	129,971,412.89
6/05	PAGO CTA MAE cooperativa col			-807,637.00	129,163,775.89
7/05	ABONO INTERESES AHORROS			512.30	129,164,288.19
7/05	PAGO CTA MAE FUNDACION SOLID			-1,355,562.00	127,808,726.19
7/05	PAGO CTA MAE FUNDACION SOLID			-3,146,975.00	124,661,751.19
8/05	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-4,889.91	124,656,861.28
8/05	PAGO PSE COMUNICACION CELULA			-533,478.00	124,123,383.28
8/05	PAGO CTA MAE extintores coin			-119,000.00	124,004,383.28
8/05	PAGO CTA MAEST jose edgar be			-90,000.00	123,914,383.28
8/05	PAGO CTA MAE coorserpark si			-240,000.00	123,674,383.28
8/05	PAGO CTA MAE coorserpark si			-240,001.00	123,434,382.28
11/05	ABONO INTERESES AHORROS			2,029.05	123,436,411.33
12/05	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-3,230.54	123,433,180.79
12/05	PAGO CTA MAE cooperativa col			-807,637.00	122,625,543.79

F.SOL CM- 11024032025
KR 11 94 02 OF 505
BOGOTA D.C. BOGOTA D.C. 000

DESDE: 2026/04/30 HASTA: 2026/05/31

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 16700010273

SUCURSAL AVENIDA 82

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
14/05	ABONO INTERESES AHORROS			1,511.82	122,627,055.61
15/05	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-8,157.92	122,618,897.69
15/05	PAGO CTA MAE FUNDACION SOLID			-3,146,975.00	119,471,922.69
15/05	PAGO CTA MAE comercializador			-109,930.00	119,361,992.69
15/05	PAGO CTA MAE tulim			-822,546.00	118,539,446.69
15/05	PAGO CTA MAEST jose arquimed			-165,000.00	118,374,446.69
15/05	PAGO CTA MAE cooperativa col			-179,126.00	118,195,320.69
15/05	PAGO CTA MAE javier nestor l			-762,879.00	117,432,441.69
25/05	ABONO INTERESES AHORROS			5,308.64	117,437,750.33
26/05	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-3,137.76	117,434,612.57
26/05	PAGO CTA MAE cooperativa col			-784,441.00	116,650,171.57
27/05	ABONO INTERESES AHORROS			958.76	116,651,130.33
28/05	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-341,532.45	116,309,597.88
28/05	PAGO PSE GOU PAYMENTS S A EA			-1,293,370.00	115,016,227.88
28/05	PAGO PSE 101 FINTECH S A S			-336,190.00	114,680,037.88
28/05	PAGO PSE APORTES EN LINEA			-16,906,200.00	97,773,837.88
28/05	PAGO CTA MAE yadary moreno d			-1,859,928.00	95,913,909.88
28/05	PAGO CTA MAE comercializador			-364,140.00	95,549,769.88
28/05	PAGO CTA MAE aracelis bele o			-1,961,742.00	93,588,027.88
28/05	PAGO CTA MAEST organizacion			-2,269,010.00	91,319,017.88
28/05	PAGO CTA MAE leidy echavarri			-1,859,928.00	89,459,089.88
28/05	PAGO CTA MAE NATALIA ANDREA			-1,859,928.00	87,599,161.88
28/05	PAGO CTA MAE inca causaya mi			-1,831,928.00	85,767,233.88
28/05	PAGO CTA MAE keli yohanna co			-2,006,348.00	83,760,885.88
28/05	PAGO CTA MAE maria eugenia h			-2,006,348.00	81,754,537.88
28/05	PAGO CTA MAEST CARNES SUPER			-5,987,000.00	75,767,537.88
28/05	PAGO CTA MAE FUNDACION SOLID			-3,146,975.00	72,620,562.88
28/05	PAGO CTA MAE johana roocio r			-1,831,928.00	70,788,634.88
28/05	PAGO CTA MAEST LILIA ESPERAN			-1,978,348.00	68,810,286.88
28/05	PAGO CTA MAE rosalba fraile			-1,978,348.00	66,831,938.88
28/05	PAGO CTA MAEST mariela serra			-1,859,928.00	64,972,010.88
28/05	PAGO CTA MAE angie catalina			-1,998,045.00	62,973,965.88
28/05	PAGO CTA MAE cardenas rodrig			-2,085,415.00	60,888,550.88
28/05	PAGO CTA MAE maria ines guti			-1,978,348.00	58,910,202.88
28/05	PAGO CTA MAEST corporacion k			-7,139,964.00	51,770,238.88
28/05	PAGO CTA MAE maria camila le			-1,859,928.00	49,910,310.88
28/05	PAGO CTA MAE rosa hermina r			-1,859,928.00	48,050,382.88
28/05	PAGO CTA MAE jazmin andrea m			-1,843,321.00	46,207,061.88
28/05	PAGO CTA MAE diana alejandra			-3,358,061.00	42,849,000.88
28/05	PAGO CTA MAEST asociacion pr			-976,300.00	41,872,700.88
28/05	PAGO CTA MAE comercializador			-1,591,197.00	40,281,503.88
28/05	PAGO CTA MAEST sandra patric			-2,006,348.00	38,275,155.88
28/05	PAGO CTA MAEST laidy viviana			-1,859,928.00	36,415,227.88
28/05	PAGO CTA MAE leidy carilona			-2,595,095.00	33,820,132.88
28/05	PAGO CTA MAE gloria yanet qu			-1,831,928.00	31,988,204.88
28/05	PAGO CTA MAE rodriguez herna			-2,006,348.00	29,981,856.88
28/05	PAGO CTA MAE coorserpark si			-240,000.00	29,741,856.88
28/05	PAGO CTA MAE paola andrea es			-1,962,348.00	27,779,508.88
31/05	ABONO INTERESES AHORROS			152.20	27,779,661.08
	FIN ESTADO DE CUENTA				